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DIBS i korthet 2007

DIBS Payment Services är Nordens ledande oberoende leverantör av funktio-
nella, säkra och innovativa betaltjänster för handel via Internet, och skapar en 
länk mellan butik och bank.

Underliggande affärsmässiga drivkrafter under 2007
Kunderna uppgick vid årets slut till drygt 7 100 stycken
Tillväxten av antalet kunder uppgick till 64 procent och inflödet av nya kunder 
uppgick till ca 2 800 stycken
Butikernas samlade e-handelsvolym växte med 39 procent under året och 
uppgick vid årsskiftet till drygt 40 miljarder kronor

Viktiga händelser under 2007 
Bolaget listades den 18 juni på First North, till introduktionskurs av 36 kronor, 
emissionen övertecknades 7 gånger
Den norska konkurrenten Cardia förvärvades

Finansiell utveckling
Nettoomsättningen uppgick till 80,9 miljoner kronor, en ökning med 30 pro-               
cent sedan 2006
EBITDA-marginalen uppgick till 28 procent inkl. restruktureringskostnader i  
Cardia och kostnader för produktutveckling (R&D)
Ej aktiverade skattemässiga underskottsavdrag uppgår till drygt 30 miljoner 
kronor
Aktiekapitalet utvidgades med ca 8 procent under 2007, och nyemissionen i 
samband med att bolaget listades publikt gav bolaget ett likviditetstillskott på 
23,8 miljoner kronor
Kassan uppgick till 42,6 miljoner kronor

Förvärv under 2007

Den 3 september förvärvades Cardia som är den största oberoende leverantö-
ren av betalningslösningar för e-handeln  på den norska marknaden. Med förvär-
vet har DIBS stärkt sin position i Norge.  Cardia är konsoliderat i DIBS koncern-
resultat- och balansräkning från förvärsdatumet. Detta innebär en påverkan på 
koncernens omsättning om 3,6 miljoner kronor och EBITDA om 0,9 miljoner 
kronor (justerat för engångskostnader som uppgick till 1,3 miljoner kronor).
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Med stor tillförsikt ser jag tillbaka på verksamhetsåret 2007 - ett 
år då vi listade DIBS på First North och genomförde förvärv 
samtidigt som vi höll fart i tillväxt under fortsatt lönsamhet. Vi 
hade initialt högt uppsatta mål för verksamheten. Utfallet över-
träffade delmålen på alla viktigare punkter. DIBS levererade starka 
nyckeltal för helåret och i synnerhet under fjärde kvartalet. 
Omsättningen ökade med 30 procent för helåret och EBITDA-
marginalen uppgick till 28 procent. Kundinflödet och kundernas 
försäljning var rekordhöga vilket gynnade DIBS affärsmodell och 
resultat.

DIBS – en ledande aktör i Skandinavien
I slutet av 2007 genomförde DIBS en kartläggning av den Skandi-
naviska e-handeln (DIBS e-handelsindex ™). Denna kartläggning 
är den första av sitt slag och har gett viktig information om den 
Skandinaviska marknaden. DIBS e-handelsindex har bland annat 
visat att 13,1 miljoner konsumenter i Skandinavien handlar över 
nätet och att e-handeln omsätter ca 90 miljarder kronor årligen. 
DIBS kunders samlade transaktionsvärde 2007 uppgick till drygt 
40 miljarder kronor vilket visar att DIBS position på marknaden 
är starkare än någonsin.

Bevisad tillväxtstrategi
I september förvärvades norska Cardia vilket tillförde drygt 
1 000 nya kunder, ytterligare resurser och därmed möjligheter. 
Förvärvet uppskattas ge synergieffekter inom främst teknik- och 
försäljningsområdet, på i storleksordningen ca 3 miljoner kronor 
för 2008. 

Jag är mycket nöjd med att vi genom förvärvet av Cardia 
kunnat visa att vi klarar utmaningen att förvärva verksamheter 
och samtidigt växa organiskt under fortsatt stark lönsamhet.

Organisk tillväxt
Vår strategi bygger på geografisk tillväxt, både genom förvärv 
och organiskt. DIBS generella produktutbud förstärks, utvecklas 
löpande och möjliggör en ökad försäljning hos existerande kun-
der. Exempelvis har DIBS under 2007 utökat sin produktflora 
med flera viktiga betalsätt. Några av dessa är bland annat stöd för 
BankAxess – Norges nya betaltjänst för e-handel - samt iDEAL i 
Nederländerna.

Förväntningar inför 2008
Jag har stora förhoppningar på e-handelns utveckling och på 
DIBS i synnerhet. I DIBS e-handelsindex svarade nästan hälften av 
konsumenterna att de förväntade öka sina inköp via nätet under 
2008. Hos e-handelsföretagen var förväntningarna ännu högre. 
Där svarade 88 procent av företagen att de förväntar sig högre 
försäljning via Internet under kommande 12 månader.

Baserat på DIBS starka finansiella utveckling, bolagets ledande 
position på marknaden samt vår skalbara affärsmodell, ser jag att 
vi under 2008 kommer att nå tidigare fastställda finansiella mål på 
25 procents årlig tillväxt samt 25 procents marginal.

Stockholm den 13 maj 2008

Eric Wallin, Verkställande direktör

VD har ordet
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Affärsidé
DIBS skall som oberoende aktör erbjuda säkra och enkla betal-
ningslösningar för e-handel och även stödja försäljning i butik och 
via telefon. 

Vision
DIBS skall bli den främsta oberoende aktören för betalningslös-
ningar inom e-handel i norra Europa. Bolagets lösningar skall upp-
fattas som industristandard.

Kärnvärden 
DIBS kärnvärden beskriver hur organisationen leds, hur dess 
anställda agerar såväl internt som externt, samt hur utveckling 
sker av nya tjänster och produkter. Bolagets kärnvärden utgörs av:

Säkerhet
Enkelhet
Innovation

Strategi
DIBS övergripande strategi är att:

Växa organiskt genom återkommande intäkter från befintliga 
kunder och tillväxt av nya kunder
Erbjuda en standardiserad produktportfölj med kontinuerlig 
utveckling 
Expandera geografiskt med befintliga kunder 
Utnyttja kraften i den skalbara affärsmodellen för förbättrad 
marginal 
Verka för att attrahera, kompetensutveckla och behålla 
talanger i alla delar av bolaget 
Aktivt söka förvärvsmöjligheter

Finansiella mål 
DIBS övergripande finansiella mål är att genom uthållig tillväxt 
och god lönsamhet skapa långsiktiga värden för bolagets aktieä-
gare.

Tillväxt
Styrelsens mål är att den genomsnittliga omsättningstillväxten, 
under kommande treårsperiod skall förutsatt rådande marknads-
läge, överstiga 25 procent per år exklusive förvärv.

Marginal
Styrelsens mål är att den genomsnittliga EBITDA-marginalen skall 
överstiga 25 procent under den kommande treårsperioden.

Kapitalstruktur
Styrelsens mål är att bibehålla adekvat nettokassa och hög 
soliditet så länge bolaget befinner sig i en fas av hög tillväxt samt 
förvärvsmöjligheter finns.

Utdelningspolicy
Styrelsens mål är att bolagets kassaflöde under de kommande 
åren skall investeras i fortsatt expansion och rekommenderar 
därför ingen utdelning under de närmaste åren.

Strategi
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Affärsmodellen

Intäkter per intäktsslag
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DIBS betallösning 
– en ”hostad” standardapplikation

DIBS betallösning är en egenutvecklad standardapplikation. Systemet säljs direkt 
till kund eller via någon av DIBS partners där systemet redan finns implementerat. 
DIBS ”hostar” alltså lösning åt alla kunderna på en och samma tekniska plattform 
men erbjuder kunderna tillgång till systemet på olika servicenivåer beroende på 
kundens behov och priskänslighet. 

För kunden innebär standardlösningen att investeringskostnaden kan minime-
ras. Systemet blir enkelt för kunden att implementera och löpande uppdatera till 
senaste säkerhetskrav. Kunden kan även få tillgång till fler betalsätt allt eftersom 
behoven för det ökar. För DIBS verksamhet innebär en ”hostad” standardlösning 
att man får en god kostnadseffektivitet vid ett ökat antal kunder och ökade trans-
aktionsvolymer vilket är grunden för DIBS skalbara affärsmodell. 

DIBS gynnas av kundernas ökade omsättning
DIBS skalbara affärsmodell innebär att intäkterna ökar i takt med ett ökat antal 
nya kunder och även i takt med att befintliga kunders omsättning stiger. Modellen 
bygger på två slags intäkter :
1. engångsintäkter i form av startintäkter och
2. återkommande intäkter i form av abonnemangs- och transaktionsavgifter

Det är alltså kundtillströmningen i kombination med transaktionsutvecklingen 
som är den avgörande faktorn för DIBS tillväxt. 
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Övriga kostnader
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Startintäkter
När kunden kopplas upp till DIBS tjänster betalas en startavgift för bastjänsterna 
och för eventuella tilläggstjänster. Således är det ett inflöde av nya kunder som 
ökar startintäkterna. Nettoinflödet av antalet nya kunder för året uppgick till drygt 
1 800 vilket är en ökning med 20 procent jämfört med 2006. 

Återkommande intäkter
Återkommande intäkter utgör kärnan för DIBS intäkter. Andelen återkommande 
intäkter under 2007 utgjorde 89 procent av de totala intäkterna vilket motsvarar 
71,8 miljoner kronor. De återkommande intäkterna ökar i takt med att nya kun-
der ansluts, genom att befintliga kunder ökar sina transaktionsvolymer och även 
genom merförsäljning av tilläggstjänster till existerande kunder.

Abonnemangsintäkter
Abonnemangsintäkterna utgörs av ett fast arvode som kunder betalar för tjäns-
ten. Under 2007 utgjorde abonnemangsintäkterna 50 procent av de totala intäk-
terna. Abonnemangsintäkterna ökar i takt med att nya kunder ansluts samt 
genom försäljning av tilläggstjänster till existerande kunder. Tillväxten i abonne-
mangsintäkter påverkas således inte av fluktuationer i den dagliga e-handeln.

Transaktionsintäkter
Transaktionsintäkterna utgör den rörliga delen av kundernas arvode, då kunderna 
betalar en avgift per genomförd transaktion som hanteras via DIBS system. 2007 
utgjorde transaktionsintäkterna 39 procent av de totala intäkterna. Transaktionsin-
täkterna ökar med stigande volymer från existerande kunder såväl som genom 
nya kunder.

Kostnader
DIBS kostnadsmassa kan delas upp i tre huvudgrupper:
1. Fasta kostnader i form av personalkostnader som utgör 65 procent av de 

totala kostnaderna
2. Rörliga kostnader som till största delen är försäljningsomkostnader och utgör 

12 procent av de totala kostnaderna
3. Övriga fasta kostnader som består av t ex administration, lokalhyror, drift- och 

plattformskostnader

Den stora andelen fasta kostnader ger positiva effekter för skalbarheten i affärs-
modellen vid ökande kund- och transaktionsvolymer.

Rörelsekostnader 2007



8

DIBS verksamhet är en betydelsefull länk mellan handlaren och 
dennes finansiella partners och utgör en viktig del av betal-
ningsinfrastrukturen för kunderna. E-handelsmarknaden som 
DIBS verkar inom har kännetecknats av en markant tillväxt de 
senaste fem åren.  Av DIBS e-handelsindex framgår det att ca 
13,1 miljoner konsumenter i Skandinavien handlar över nätet 
och e-handeln omsätter 90 miljarder kronor årligen. Det fram-
går även att Skandinavien visar höga värden för Internetanvänd-
ning, antal e-handelskonsumenter och genomsnittsköp i jämfö-
relse med resten av världen. DIBS kunders samlade transak-
tionsvärde 2007 uppgick till drygt 40 miljarder kronor. Det 
visar att DIBS har en mycket stark position på den stadigt väx-
ande nordiska e-handelsmarknaden. 

Positionering och storlek avgör

I dagsläget har DIBS den största marknadsandelen bland bolag 
som levererar betallösningar för e-handel (en sk betalväxel) i 
Norden. DIBS främsta konkurrenter på den nordiska marknaden 
är Payex, Netgiro, Netaxept och Strålfors.  Antalet företag som 
erbjuder betallösningar har minskat de senaste åren genom 
ökade krav för certifiering från kortinlösare och bankföretag. 
Denna ökade konsolidering drivs alltså på av att en betalväxel 
idag behöver större kritisk massa på verksamheten än tidigare. 
Detta innebär i sin tur att en hög marknadsandel och kraftig till-
växt är av stor vikt för att en leverantör av betallösningar ska 
lyckas i e-handelsbranschen.  

Framtida konkurrens från övriga länder i Europa bidrar även 
till att verksamheterna måste växa för att vara framgångsrika. De 
större europeiska aktörerna i marknaden är i dagsläget Global-
collect, Bibit/Worldpay, Ogone, Datacash och Wirecard.

E-handelsbranschen

Av DIBS undersökning av e-handeln i Norden (DIBS e-handelsin-
dex) framgår att det främsta motivet för e-handelsbutiker att 
använda nätet som marknadsplats är att de får tillgång till nya 
kundsegment och marknader. Endast 12 procent av de tillfrågade 
företagen uppger att skälet till att de etablerat en e-handel är för 
att det är en billig marknad. Undersökningen visar även att 28 
procent av företagen har en affärsidé som är helt och hållet ska-
pad för e-handel. 

Alla branscher har inte varit lika duktiga på att utnyttja förde-
larna med e-handeln. De som lyckats bäst enligt DIBS e-handels-
index är resebranschen och upplevelseindustrin då det visat sig 
att det är dessa produkter konsumenter köper mest frekvent. 
Detta överensstämmer även med fördelningen av DIBS intäkter 
per bransch då resor, postorder och biljetter är de branscher 
som står för största delen av DIBS intäkter.

Konsumtionsbeteende

Köparens motiv till att handla via nätet är främst de lägre pri-
serna. DIBS undersökning visar att 66 procent av konsumenterna 
uppger att lägre pris är en väsentlig faktor för att de ska handla. 
Ytterligare motiv att handla via nätet är att butikerna är öppna 
dygnet runt och att man har möjlighet att jämföra produkter och 
priser. De som handlar oftast på nätet är en 25-34 åring medan 
det är den 35-44 årige som lägger mest pengar på sina inköp. 
Män är de mest aktiva köparna medan kvinnors köp ökar mest. 

E-handeln i Norden
Danskar och norrmän handlar mest på nätet. En norrman hand-
lar i genomsnitt för knappt SEK 9 200 per år, en dansk för SEK 8 
300 och en svensk för SEK 6 200. Under 2007 omsätter den 
totala e-handeln ca SEK 90 miljarder varav den svenska handeln 
utgör 40 procent och resten är jämnt fördelat mellan Norge och 
Danmark med 30 procent vardera. 

Framtidsutsikter
Ett flertal faktorer pekar på att e-handelns tillväxt kommer att 
fortsätta under kommande år. Användandet av Internet och 
betalkort ökar, utbudet av varor och tjänster på Internet ökar och 
fler konsumenter ser Internet som en bekväm och säker handels-
plats. 

DIBS e-handelsindex visar att 46 procent av konsumenterna 
tror att de kommer att öka sina inköp via nätet. Hos e-handelsfö-
retagen är förväntningarna ännu högre: 88 procent av företagen 
förväntar sig högre försäljning på Internet under kommande 12 
månader. Framtidsutsikterna för e-handelsmarknaden pekar såle-
des på en fortsatt stark tillväxt.

Vid utgången av 2007 hade DIBS ca 7 100 kunder och jämför 
man detta med den stora mängd företag i Norden som i dagslä-
get inte har en e-handelslösning, torde framgå att tillväxtpotentia-
len är betydande. E-handelsbranschen är fortfarande relativt ung 
och de närmaste åren kommer av allt att döma präglas av ett 
fortsatt stort inflöde av nya kunder som vill använda e-handel 
som säljkanal.

En vikande konjunktur påverkar sannolikt handeln i stort. Vår 
bedömning är att e-handeln kommer att påverkas i lägre grad på 
grund av det förändrade konsumtionsmönstret som i grunden 
inte är konjunkturstyrt utan drivs av skäl som är styrda av 
bekvämlighet och flexibilitet. 

Med DIBS starka position på den nordiska marknaden, den 
skalbara affärsmodellen och e-handelns snabba tillväxt har DIBS 
goda förutsättningar att även i fortsättningen utvecklas positivt.

Marknadsbeskrivning
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Aktien

Notering: Stockholmsbörsen, First North
Kortnamn: DIBS
Sektor: Data Processing & Outsourced Services
Handelspost: 100
Kvotvärde per aktie: 0,25 kronor
ISIN-kod:  SSE40873
Aktiekapital:  2 350 000 kronor fördelat på 9 400 000 aktier

Aktiekapital
Aktiekapitalet i DIBS uppgår till 2 350 000 kronor fördelat 
på 9 400 000 aktier (2007-12-28).  Aktiens kvotvärde är 0,25 
kronor.  Varje aktie berättigar till en röst vid årsstämman. Samtliga 
aktier har lika rätt till andel i bolagets tillgångar och vinst.

Aktieägare
Antalet aktieägare i DIBS uppgick per den 28 december 2007 till 
1222 enligt NCSD (VPC). DIBS nio största ägare innehar aktier 
motsvarande 63,5 procent av röster och kapital i bolaget.
VD och ledande befattningshavare äger 5 procent av aktierna.

DIBS Kursutveckling

Sedan DIBS listades på First North har aktien stigit med 51,4 
procent beräknat från introduktionskursen 36,0 kronor. Vid en 
jämförelse av stängningskursen på 40,9 kronor den 18 juni 2007 
har aktien ökat med 33,2 procent till 54,5 kronor per årsskiftet.

Aktien
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DIBS kursutveckling

Aktiekapitalets förändring
I tabellen nedan beskrivs de förändringar i DIBS:s aktiekapital 
som skett sedan 2003. 

Transaktion År
Förändring av 
antalet aktier

Totalt antal
 aktier

Förändring av 
aktiekapital, kr

Totalt aktie-
kapital, kr Kvotvärde, kr

– 2004 – 1 052 314 – 1 052 314 1,00

Nyemission1) 2006 1 084 814 2 137 128 1 084 814 2 137 128 1,00

Nyemission2) 2007 28 000 2 165 128 28 000 2 165 128 1,00

Aktiesplit3) 2007 6 495 384 8 660 512 0 2 165 128 0,25

Nyemission 2007 739 488 9 400 000 184 872 2 350 000 0,25

1)  Apportemission till säljarna av DIBS A/S i samband med samgående mellan DebiTech AB och DIBS A/S. Säljare var Wichman & Friis ApS, Globework ApS, Lohmann Holding ApS, 
Johan Nilsson och August Lindeblad.

2)  Emissionen riktades till VD Eric Wallin (10 000 aktier), styrelseordförande Mats Sundström genom bolag (8 000 aktier) samt styrelseledamot Sven Mattson (10 000 aktier).  Tecknings-
kursen uppgick till 125 kronor per aktie (motsvarande 31,25 kronor per aktie efter aktiesplit genomförd i maj 2007).

3) Aktiesplit 4:1.

Största aktieägare 

Namn Antal aktier*
Kapital och 
röster (%)

Globework ApS 2 328 704 24,8%

SEB-Stiftelsen 755 008 8,0%

Skandinaviska Enskilda Banken AB 658 376 7,0%

Catella fonder 525 300 5,6%

Verdane Capital 465 507 5,0%

Lannebo fonder 433 000 4,6%

Banque Carnegie Luxemburg S.A. 327 288 3,5%

Carnegie fond AB/småbolag 271 000 2,9%

Svea Ekonomi AB 268 000 2,9%

Övriga aktieägare 3 367 817 35,8%

Totalt 9 400 000 100,0%

* per 2007-12-28 enligt NCSD

DIBS är sedan den 18 juni 2007 listad på Stockholmsbörsen, First North. Aktien handlas under beteckningen DIBS och har HQ 
Bank som Certified Adviser. Styrelsen har beslutat att föreslå stämman att ingen utdelning skall utgå för 2007. Styrelsens långsiktiga 
mål vad gäller utdelning återfinns i stycket strategi.
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Styrelsen och verkställande direktören för DIBS Payment Servi-
ces AB (publ) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 
2007-01-01 till 2007-12-31.

Allmänt om verksamheten
DIBS Payment Services AB är Nordens ledande oberoende leve-
rantör av funktionella, säkra och innovativa betaltjänster för han-
del via Internet och hanterar dagligen mer än 7 000 kunders 
betalningstransaktioner. DIBS har 56 medarbetare i Stockholm, 
Göteborg, Oslo, Köpenhamn och Ålborg. Bolaget etablerades 
1998 och är sedan juni 2007 listat på First North med HQ Bank 
som Certified Adviser.

Affärsidé
DIBS skall som oberoende aktör erbjuda säkra och enkla betal-
ningslösningar för e-handel och även stödja försäljning i butik och 
via telefon. Affärsmodellen bygger på att erbjuda kunderna en 
standardiserad betalningslösning där intäkterna baseras på åter-
kommande intäkter i form av service- och transaktionsavgifter.

Verksamhetens utveckling
Genom att positionera DIBS som den ledande aktören i Norden 
har kundtillströmningen ökat och därigenom skapat en ökad till-
växt. Samtidigt har befintliga kunders transaktionsvolymer ökat 
vilket ytterligare påverkat tillväxten i en positiv riktning. Det är 
alltså kundtillströmningen i kombination med transaktionsutveck-
lingen som är den avgörande faktorn för tillväxten i DIBS. 

DIBS har sedan tidigare en stark position i Danmark och i 
Sverige och har genom förvärvet av Cardia AS nu även ett starkt 
fotfäste på den norska marknaden.  

Väsentliga händelser under 2007
Som ett första steg i strategin att positionera DIBS som den 
ledande leverantören av betalningstjänster på den nordiska 
marknaden, slogs svenska DebiTech AB samman med danska 
DIBS A/S under senare delen av 2006. Koncernen namnändrades 
sedermera till DIBS Payment Services AB (publ) i februari 2007. I 
juni samma år listades DIBS på First North med HQ Bank som 
Certified Adviser. 

Målsättningen med att lista aktien var att kunna utnyttja möj-
ligheten av att använda aktien som en likvid betalningsvaluta i 
samband med eventuella förvärv. Det ökade uppmärksamhets-
värdet från kunder och massmedia var också en viktig anledning 
till att göra bolaget publikt. 

I september förvärvades samtliga aktier i det norska bolaget 
Cardia AS vilket tillförde ca 1000 nya kunder till DIBS norska 
verksamhet. Köpeskillingen uppgick till 24 miljoner kronor inklu-
sive kassabehållning på 1,2 miljoner kronor. Förvärvet medförde 
synergieffekter främst inom teknik- och försäljningsområdet och 
DIBS norska verksamhet förväntas bidra positivt till koncernens 
resultat för 2008.

Marknadsutveckling i e-handeln 
13,1 miljoner konsumenter i Skandinavien handlar över nätet och 
e-handeln omsätter ca 90 miljarder kronor årligen. Detta framgår 
av DIBS e-handelsindex, en undersökning av den nordiska e-han-
deln som genomfördes i slutet av 2007. DIBS kunders samlade 
transaktionsvärde 2007 uppgick till drygt 40 miljarder kronor och 
visar att DIBS position på marknaden stärkts.

DIBS undersökning av e-handeln visar att Internetanvänd-
ningen i Skandinavien, antalet e-handelskonsumenter samt 
genomsnittsköpet är bland de högsta uppmätta i världen. Men 
det stannar inte vid det, mycket tyder på fortsatt positiv utveck-
ling och tillväxt. 

Undersökningen visar att 46 procent av konsumenterna tror 
att de kommer att öka sina inköp via nätet. Hos e-handelsföreta-
gen är förväntningarna ännu högre. 88 procent av företagen för-
väntar sig högre försäljning på Internet under kommande 12 
månader. 

En vikande konjunkturutveckling kan sannolikt påverka han-
deln i stort men vår bedömning är att e-handeln kommer att 
påverkas i lägre grad. Detta på grund av det förändrade konsum-
tionsmönstret som i grunden inte är konjunkturstyrt utan istället 
drivs av skäl kopplat till bekvämlighet och flexibilitet. 

DIBS gör följaktligen bedömningen att tillväxttakten i e-han-
deln fortsätter ytterligare under kommande år.

Utveckling inom DIBS marknadssegment
Utvecklingen inom marknadssegmentet bedöms komma att 
påverkas av ett par viktigare områden: 

-
lösningar

fem års sikt drivet av EUs och europeiska centralbankens 
gemensamma SEPA program

Tillväxtstrategi
Med arbetet att strategiskt positionera DIBS på den nordiska 
marknaden följer nu uppgiften att säkra den fortsatta tillväxten. 
Den övergripande tillväxtstrategin bygger på tre moment:

1. en organisk tillväxt på befintliga marknader genom att utöka 
produkt- och tjänsteerbjudandet

2. att utöka med nya betalsätt i länder och marknadsområden 
som efterfrågas av befintliga kunder

3. att söka förvärvsmöjligheter både i de länder där DIBS redan 
har verksamhet men också i länder där DIBS inte finns repre-
senterat, dock med en geografisk avgränsning till norra 
Europa

Förvaltningsberättelse
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Förväntningar på verksamhetsåret 2008
I enlighet med bolagets policy lämnas inga finansiella prognoser. 
Styrelsen har emellertid fastslagit finansiella tillväxt- och resultat-
mål. Baserat på DIBS starka finansiella utveckling, bolagets 
ledande position på marknaden och den skalbara affärsmodellen, 
förväntas bolaget att uppnå de satta målen.

DIBS Payment Services AB aktien
I februari 2007 emitterades 28 000 stycken nya aktier i samband 
med en riktad nyemission till VD och vissa ledamöter i styrelsen. 
Vidare har moderbolaget under 2007 ställt ut 24 000 tecknings-
optioner till VD och vissa ledamöter av styrelsen. 
Vid den ordinarie årsstämman den 11 maj beslutades om en 
aktiesplit 4:1 samt om ett bemyndigande för styrelsen att kunna 
emittera upp till 300 000 stycken nya aktier (1 200 000 efter 
split).

I samband med listningen på First North nyemitterades 739 
488 nya aktier.

För mer information se kapitel om aktien.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer
Externa risker som exempelvis dataintrång, hanteras årligen 
genom en omfattande säkerhetsrevision – en PCIDSS-certifie-
ring. (Payment Card Industri Data Security Standard) Bolaget 
erhöll senast sitt PCIDSS-certifikat i september 2007.

Interna verksamhetsrisker såsom t ex omfattande dataav-
brott, hög intäktskoncentration på enskilda kunder samt kompe-
tenskoncentration på ett fåtal nyckelpersoner bedöms vara 
acceptabla.

Valutaexponering och valutapolicy
Bolaget är inte utsatt för några valutarisker, utöver valutarisken 
kopplat till resultatet i dotterbolagen. Bolaget använder därför 
inga finansiella derivatinstrument för att minimera riskexpone-
ringen. 

Finansiell översikt
Finansiell översikt  (tkr) *2003 *2004 2005 2006 2007

Nettoomsättning 10 815 17 659 48 516 62 279 80 938
Rörelseresultat före 
engångskostnader -7 210 4 464 13 404 15 763 17 979

Resultat -7 210 4 464 15 424 13 838 20 887

Balansomslutning 9 642 13 937 34 066 43 243 105 548

Medel antal anställda 18 12 34 42 60

*Endast moderbolag

Händelser efter räkenskapsårets utgång
Inga händelser finns att rapportera efter räkenskapsårets utgång.

Information om icke-finansiella 
resultatindikationer
Koncernens affärsmodell bygger dels på att intäkterna ökar i takt 
med att nya kunder rekryteras dels på att befintliga kunder ökar 
sin försäljningsvolym. För närvarande är 89 procent av de totala 
intäkterna återkommande intäkter. De återkommande intäkterna 
består av abonnemangs- och transaktionsintäkter.

Miljöinformation
DIBS verksamhet har marginell påverkan på den yttre miljön. 
Bolaget eftersträvar emellertid att i största möjliga mån fortlö-
pande välja miljövänliga alternativ vid inköp och så långt som 
möjligt återvinna kontors- och förbrukningsmaterial.

Ordinarie årsstämma
Årsstämman äger rum fredag den 30 maj kl 15.00 i Spegelsalen 
på Piperska Muren, Scheelegatan 14. Kallelse sker genom annon-
sering i Post- och Inrikes Tidningar samt i Svenska Dagbladet.

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, 40 985 
580 och överkursfond om 24 837 424 kronor disponeras enligt 
följande:

Balanseras i ny räkning 65 823 004
Summa   65 823 004

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt 
framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar, kassa-
flödesanalyser och notupplysningar.

Styrelsen vill passa på att tacka alla medarbetare, ägare, partners 
och kunder för ett händelserikt och framgångsrikt 2007.
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(Belopp i tkr) Not
2007-01-01

–2007-12-31
2006-01-01

–2006-12-31

Nettoomsättning 1 80 938 62 279

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 2, 3 –19 901 –14 697

Personalkostnader 4 – 40 052 –30 189

Avskrivningar- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 5 –3 006 –1 614

Övriga rörelsekostnader 6 0 –6 376

Rörelseresultat 7 17 979 9 403

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 8 913 233

Räntekostnader och liknande resultatposter 9 –399 –80
Resultat före skatt 18 493 9 556

Skatt på årets resultat 10 2 394 4 282

Årets resultat 20 887 13 838

Resultat per aktie, kr 2,31 1,62

Resultat per aktie efter utspädning, kr 1) 2,29 1,62

Genomsnittligt antal aktier, tusental 2) 9 041 8 549

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental 2) 9 119 8 549

Resultaträkning – koncernen

1) (VWAP) för helåret är beräknat under noteringsperioden 18 juni till 31 december 2007  
2) Genomsnittligt antal aktier för 2006 är justerat med genomförd split 4:1  
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(Belopp i tkr) Not 2007-12-31 2006-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 11 19 039 1 015

Övriga immateriella 12 5 908 –

Summa immateriella anläggningstillgångar 24 947 1 015

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, datorer 13 3 806 2 881

Summa materiella anläggningstillgångar 3 806 2 881

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 14 295 159

Uppskjuten skattefordran 15 19 057 11 611

Summa finansiella anläggningstillgångar 19 352 11 770

Summa anläggningstillgångar 48 105 15 666

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 7 039 4 851 

Övriga fordringar 2 513 1 027

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 5 300 3 382

Summa kortfristiga fordringar 14 852 9 260

Kassa och bank 42 591 18 317

Summa omsättningstillgångar 57 443 27 577

SUMMA TILLGÅNGAR 105 548 43 243

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 2 350 2 137

Bundna reserver 312 312

Fria reserver 51 935 14 360

Årets resultat 20 887 13 838

Summa eget kapital 17 75 484 30 647

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 18 12 000 –

Uppskjuten skatteskuld 1 627 –

Summa långfristiga skulder 13 627 –

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 270 2 195

Aktuella skatteskulder 1 670 1 604

Övriga skulder 1 737 2 278

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 10 760 6 519

Summa kortfristiga skulder 16 437 12 596

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 105 548 43 243

Ställda säkerheter Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga

Balansräkning – koncernen
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(Belopp i tkr) Not
2007-01-01

–2007-12-31
2006-01-01

–2006-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat före skatt 18 493 9 556

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m 3 006 1 542

21 499 11 098

Betald skatt –2 458 46

Kassaflöde från den löpande verksamheten före

förändringar av rörelsekapital 19 041 11 144

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar –4 356 – 1 564

Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder –671 3 377

Kassaflöde från den löpande verksamheten 14 014 12 957

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 13 –2 457 –2 353 

Förvärv av Cardia 21 –22 808 –

Etablering av DIBS Finland –41 –

Förvärv av övriga finansiella tillgångar 14 –136 –69

Kassaflöde från investeringsverksamheten –25 442 –2 422

Finansieringsverksamheten

Banklån 12 000 –

Återköp egna aktier – –402

Nyemission 23 802 –

Utbetald utdelning – –9 035

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 35 802 –9 437

Årets kassaflöde 24 374 1 098

Likvida medel vid årets början 18 317 17 429

Kursdifferens i likvida medel –100 –210

Likvida medel vid årets slut 42 591 18 317

Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys

Betalda räntor och erhållen utdelning

Erhållen ränta 913 233

Erlagd ränta –399 –80

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

Av- och nedskrivningar av tillgångar 3 006 1 614

Övriga – –72

3 006 1 542

I samband med samgåendet mellan DebiTech AB och Dibs A/S under 2006 gjordes en nyemission om 2 332 tkr. Nyemissionen användes vid 

samgåendet och har således inte inneburit någon kassagenererande transaktion.     

Kassaflödesanalys – koncernen
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(Belopp i tkr) Not
2007-01-01

–2007-12-31
2006-01-01

–2006-12-31

Nettoomsättning 24 32 218 27 516

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 25,26 –8 671 –5 648

Personalkostnader 27 –13 775 –12 397

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 28 –605 –484

Övriga rörelsekostnader 29 0 –4 599

Rörelseresultat 30 9 167 4 388

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 31 762 127

Räntekostnader och liknande resultatposter 32 –135 –2

Resultat före skatt 9 794 4 513

Skatt på årets resultat 33 5 337 6 394

Årets resultat 15 131 10 907

Resultaträkning – moderföretaget
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(Belopp tkr) Not 2007-12-31 2006-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, datorer 34 869 983

Summa materiella anläggningstillgångar 869 983

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 35 28 511 4 482

Andra långfristiga värdepappersinnehav 36 295 159

Uppskjuten skattefordran 37 15 931 10 594

Summa finansiella anläggningstillgångar 44 737 15 235

Summa anläggningstillgångar 45 606 16 218

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 787 1 505

Fordringar på koncernföretag 239 –

Övriga fordringar 206 481

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 38 2 842 2 594

Summa kortfristiga fordringar 6 074 4 580

Kassa och bank 35 579 15 807

Summa omsättningstillgångar 41 653 20 387

SUMMA TILLGÅNGAR 87 259 36 605

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (9 400 000 aktier med kvotvärde om 0,25 kr) 2 350 2 137

Reservfond 1 072 1 072

Summa bundet eget kapital 3 422 3 209

Fritt eget kapital

Överkursfond 24 837 1 248

Balanserad vinst eller förlust 25 855 14 949

Årets resultat 15 131 10 907

Summa fritt eget kapital 65 823 27 104

Summa eget kapital 39 69 245 30 313

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 40 12 000 –

Summa långfristiga skulder 12 000 –

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 950 394

Skulder till koncernföretag – 2 198

Övriga skulder 949 1 049

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 41 4 115 2 651

Summa kortfristiga skulder 6 014 6 292

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 87 259 36 605

Ställda säkerheter Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga

Balansräkning – moderföretaget
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(Belopp tkr) Not
2007-01-01

–2007-12-31
2006-01-01

–2006-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat före skatt 9 794 4 513

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m 605 484

10 399 4 997

Betald skatt –247 –

Kassaflöde från den löpande verksamheten före

förändringar av rörelsekapital 10 152 4 997

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar –1 493 –721

Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder – 32 263

Kassaflöde från den löpande verksamheten 8 627 4 539

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 34 –492 –460

Förvärv av Cardia 35 –23 988 –

Etablering av DIBS Finland 35 –41 –

Investeringar i finansiella tillgångar 36 –136 –68

Kassaflöde från investeringsverksamheten –24 657 –528

Finansieringsverksamheten

Nyemission 23 802 –

Banklån 12 000 –

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 35 802 –

Årets kassaflöde 19 772 4 011

Likvida medel vid årets början 15 807 11 796

Likvida medel vid årets slut 35 579 15 807

Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys

Betalda räntor och erhållen utdelning

Erhållen ränta 762 127

Erlagd ränta –135 –2

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

Av- och nedskrivningar av tillgångar 605 484

605 484

I samband med samgåendet mellan DebiTech AB och Dibs A/S under 2006 gjordes en nyemission om 2 332 tkr. Nyemissionen användes vid 

samgåendet och har således inte inneburit någon kassagenererande transaktion.

Kassaflödesanalys – moderföretaget
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R Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och 

Bokföringsnämndens allmänna råd förutom redovisning av koncernredo-

visning, där Redovisningsrådets rekommendation nr 1:00 har tillämpats. 

Utöver detta redovisas aktierelaterade ersättningar enligt URA 46, av-

seende sociala avgifter.

Koncernredovisning

Koncernredovisning har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets 

rekommendation RR 1:00.

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt inne-

har mer än 50 procent av röstetalet eller på annat sätt har ett bestäm-

mande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen. Dot-

terföretag redovisas i normalfallet enligt förvärvsmetoden. Förvärvs-

metoden innebär att ett förvärv av dotterföretag betraktas som en trans-

aktion varigenom moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets till-

gångar och övertar dess skulder. Från och med förvärvstidpunkten inklu-

deras i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och 

kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkom-

men goodwill eller negativ goodwill.

Redovisning av samgåendet 2006 mellan DebiTech AB och DIBS A/S

Samgåendet med DIBS A/S har redovisats enligt poolningsmetoden. 

I enlighet med RR 1:00 p 86 skall koncernredovisning upprättas som om 

samgående ägt rum vid början av den första period för vilken redovisning 

sker inklusive jämförelse år. Samgående redovisas därmed from 

2005-01-01. De samgående bolagen använder samma redovisnings-

prinicper. Se vidare not 22.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv 

av andelar i  dotterföretag överstiger det verkliga värdet på det förvärva-

de företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaff-

ningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell 

nedskrivning.      

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag   

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan företag 

i koncernen liksom därmed sammanhängande orealiserade vinster elimi-

neras i sin helhet.     

Omräkning av utländska dotterföretag eller andra 

utlandsverksamheter

Dagskursmetoden tillämpas för valutaomräkning av resultat- och balans-

räkningar i självständiga utlandsverksamheter.    

Dagskursmetoden innebär att samtliga tillgångar, avsättningar och 

skulder omräknas till balansdagens kurs och att samtliga poster i resultat-

räkningen omräknas till genomsnittskurs. Uppkomna kursdifferenser förs 

direkt till eget kapital.    

Vid avyttring av självständigt bedriven utlandsverksamhet, realiseras 

de till verksamheten hänförliga ackumulerade omräkningsdifferenserna 

efter avdrag för eventuell valutasäkring, i koncernens resultaträkning.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till historiska anskaff-

ningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till 

anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. 

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resul-

taträkningen som kostnad då de uppkommer.  Tillkommande utgifter för 

en immateriell tillgång läggs till anskaffningsvärdet endast om de ökar de 

framtida ekonomiska fördelarna som överstiger den ursprungliga 

bedömningen och utgifterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Alla 

andra utgifter kostnadsförs när de uppkommer. Avskrivningar enligt plan 

baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med eventuella rest-

värden. Avskrivningarna sker linjärt över tillgångens nyttjandeperiod och 

redovisas som kostnad i resultaträkningen. 

Följande avskrivningstider tillämpas:

Goodwill 15 år

Övriga immateriella 7 år

Materiella tillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen 

när de på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida eko-

nomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller koncernen/

företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett till-

förlitligt sätt. Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del 

tillgångens prestanda förbättras i förhållande till den nivå som gällde då 

den ursprungligen anskaffades. Alla andra tillkommandeutgifter redovisas 

som kostnad i den period de uppkommer.  Avskrivningar enligt plan base-

ras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. 

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Inventarier, datorer 3–5 år

Fordringar     

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell 

nedskrivning.

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas till det belopp som förväntas inflyta efter 

avdrag för osäkra fordringar som bedöms individuellt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta  

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens 

kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i 

rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder 

redovisas bland finansiella poster.

Redovisningsprinciper
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RErsättningar till anställda    

Avgiftsbaserade pensioner   

Bolagets förpliktelse för varje period utgörs av de belopp som bolaget 

ska bidra med för den aktuella perioden. Följaktligen krävs det inga aktua-

riella antaganden för att beräkna förpliktelsen eller kostnaden och det 

finns inga möjligheter till några aktuariella vinster eller förluster. Förpliktel-

sen beräknas utan diskontering, utom i de fall de inte i sin helhet förfaller 

till betalning inom tolv månader efter utgången av den period under 

vilken de anställda utför de relaterade tjänsterna. Samtliga koncernbolag 

tillämpar samma redovisningsprinciper.

Aktierelaterade ersättningar

Aktierelaterade ersättningar redovisas i enlighet med URA 46, avseende 

sociala avgifter. URA 46 innebär att sociala avgifter hänförliga till aktierela-

terade instrument till anställda som ersättning för köpta tjänster kost-

nadsförs fördelat på de perioder under vilka tjänsterna utförs. Avsättning 

för sociala avgifter baseras på optionernas verkliga värde vid rapporttill-

fället. Verkligt värde beräknas enligt Black & Scholes modellen som använ-

des när optionerna ställdes ut.

Skatt

Företaget och koncernen tillämpar Bokföringsnämndens allmänna råd 

om redovisning av inkomstskatter, BFNAR 2001:1. Total skatt utgörs av 

aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Skatter redovisas i resultaträkningen utom då underliggande transak-

tion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt 

redovisas i eget kapital. Aktuell skatt är skatt som skall betalas eller erhål-

las avseende aktuellt år. Hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig till 

tidigare perioder. Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmeto-

den med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och 

skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Beloppen beräknas base-

rade på hur de temporära skillnaderna förväntas bli utjämnade och med 

tillämpning av de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller avi-

serade per balansdagen. Temporära skillnader beaktas ej i koncernmässig 

goodwill och inte heller i skillnader hänförliga till andelar i dotter- och 

intresseföretag som inte förväntas bli beskattade inom överskådlig fram-

tid. I juridisk person redovisas obeskattade reserver inklusive uppskjuten 

skatteskuld. I koncernredovisningen delas däremot obeskattade reserver 

upp på uppskjuten skatteskuld och eget kapital. Uppskjutna skatteford-

ringar avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag 

redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att medfö-

ra lägre skatteutbetalningar i framtiden.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har ett formellt 

eller informellt åtagande som en följd av en inträffad händelse och det är 

troligt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera åtagandet och en 

tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Redovisning av intäkter

Intäktsredovisning sker i enlighet med BFNAR2003:3. Intäkter innefattar 

det verkliga värdet av sålda tjänster exklusive mervärdeskatt och rabatter 

samt efter eliminering av koncernintern försäljning. 

Intäkter från standardiserade betalningslösningar utgörs huvudsakli-

gen av löpande abonnemangs- och transaktionsintäkter. Intäktsredovis-

ningen sker i takt med att tjänsterna utförs. Abonnemangsavgifter perodi-

seras och intäktsförs över abonnemangsperioden. Transaktionsintäkter 

intäktsförs i takt med att tjänsterna utförs.

       Intäkter från tjänsteuppdrag redovisas i resultaträkningen baserad på 

färdigställandegraden på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs 

genom en bedömning av utfört arbete på basis av gjorda undersökningar. 

Intäkter redovisas inte om det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna 

inte kommer att tillfalla koncernen. 

Ränta, och utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att 

bolaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med 

transaktionen samt att inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

Leasing – leasetagare

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:4 om redovisning av 

leasingavtal tillämpas. Samtliga leasingavtal redovisas som operationella i 

enlighet med dessa regler.

Koncernbidrag och aktieägartillskott  

Koncernbidrag redovisas, tillsammans med tillhörande aktuell skatt, i eget 

kapital bland balanserade vinstmedel. 

Koncernuppgifter     

DIBS Payment Services AB (publ) är ett svenskt registrerat aktiebolag 

med säte i Stockholm. Adressen är Kungsbroplan 2.

Koncernredovisningen för 2007 och 2006 består av moderföretag 

och dess dotterföretag, tillsammans benämnd koncernen.  
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Alla tal anges i tkr

Not 1 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Koncernen

Nettoomsättning per rörelsegren

Elektroniska betalningar 80 938 62 279

Summa 80 938 62 279

Nettoomsättning per geografisk marknad

Sverige 43 119 36 018

Danmark 32 575 25 931

Norge 5 244 330

Summa 80 938 62 279

Intäkter per väsentligt intäktsslag

Tjänsteuppdrag 80 938 62 279

Ränta 913 233

Summa 81 851 62 512

Not 2   Arvode och kostnadsersättning till revisorer
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Koncernen

Ernst & Young

Revisionsuppdrag 341 70

Andra uppdrag 376 74

Pryds

Revisionsuppdrag 58 69

Andra uppdrag 0 81

KPMG

Revisionsuppdrag 144 48

    Andra uppdrag 72 -

Summa 991 342

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning och bokföring samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, 
övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagel-
ser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.  Allt annat är andra uppdrag.

Not 3  Leasingavgifter avseende operationell leasing
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal

Räkenskapsårets leasingkostnader exklusive lokalhyror 284 344

Noter – koncernen
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Not 4  Personal
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Medelantalet anställda

Män 43 30

Kvinnor 17 12

60 42

Löner och andra ersättningar, tkr

Styrelsens ordförande 200 -

Övriga styrelseledamöter 100 50

Verkställande direktören 1 025 1 047

VVD och övriga ledande befattningshavare 3 420 2 435

Övriga 24 526 20 515

Summa 29 271 24 047

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelsen - -

Pensionskostnader för verkställande direktören 173 159

Pensionskostnader för VVD och övriga ledande befattningshavare 284 237

Pensionskostnader för övriga anställda 1 985 753

Sociala avgifter enl. lag och avtal 5 686 3 797

Summa 8 128 4 946

Summa lönekostnader 37 399 28 993

Ersättning till styrelsen

Moderbolagets styrelse består av en ordförande samt fem ledamöter, i 

styrelsen ingår en kvinna. Till styrelsens ordförande och ledamöter utgår 

arvode enligt bolagsstämmans beslut om 200 000 kr, fördelat på 100 000 

kr till ordförande och 50 000 kr var till Sven Mattsson och Henning N. 

Jensen. De övriga ledamöterna erhåller ej styrelsesarvode. Om styrelsen 

utöver vanligt styrelsearbete arbetar för bolaget betalar bolaget konsult-

arvode.  Något avtal om pensioner och avgångsvederlag föreligger inte 

för ordförande och ledamöter.

Ersättning till VD

Till  VD utgår ersättning i form av grundlön, pension, bonus och övriga 

förmåner.  VD är berättigad till fast årslön om 900 000 kronor och en 

pensionspremieavsättning med 20 procent av årslönen. VD har en ömse-

sidig uppsägningstid om tre månader och vid uppsägning har  VD rätt till 

nio månaders avgångsvederlag beräknat på den fasta årslönen. 

Ersättning till övriga ledande befattningshavare

Ersättning till övriga ledande befattningshavare utöver VD i bolaget utgörs 

av grundlön, pension och övriga förmåner. Grundlönerna (inklusive social-

kostnader) varierar mellan 660 000 DKK – 900 000 DKK per år, samt en 

pensionspremieavsättning mellan 7 och 10 procent av årslönen. Uppsäg-

ningstiderna för övriga ledande befattningshavare varierar mellan sex till 

nio månaders från bolagets sida och mellan tre till sex månaders uppsäg-

ningstid vid uppsägning från någon av de ledande befattningshavarnas 

sida. Ingen av de ledande befattningshavarna är berättigade till avgångsve-

derlag.
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Optionsrätter 2005/2008

På extra bolagsstämma den 16 september 2005 beslutades att emittera 

21 000 optionsrätter. Efter makulering av 10 000 optionsrätter i april 

2007 finns 11 000 utestående optionsrätter, som ger innehavaren rätt att 

teckna fyra nya aktier i DIBS till en teckningskurs om 25,50 kronor per 

aktie under perioden 1–19 september 2008. Vid fullt utnyttjande av 

optionsrätterna kan aktiekapitalet ökas med 11 000 kronor. Optionsrät-

terna har utgivits utan vederlag till det helägda dotterbolaget VerifyEasy 

AB, som därefter överlåtit samtliga optionsrätter vederlagsfritt till ledning 

och övriga anställda i Bolaget i poster om 1 000. Optionsrätterna är så 

kallade personaloptioner, som inte fritt kan överlåtas av innehavaren. En 

anställd har lämnat Bolaget före den 31 december 2006 och har i enlig-

het med villkoren återlämnat sina 1 000 optioner till VerifyEasy AB. Med 

anledning av att personaloptioner är utställda föreligger skatteskuld hos 

Bolaget avseende sociala avgifter.

Teckningsoptioner 2006/2009

Vid årsstämma den 10 maj 2006 beslutades att emittera 29 000 teck-

ningsoptioner. Efter makulering av 7 500 teckningsoptioner i april 2007 

finns 21 500 utestående teckningsoptioner, som ger innehavaren rätt att 

teckna fyra nya aktier i DIBS till en teckningskurs om 26,75 kronor per 

aktie under perioden 1–19 september 2009. Vid fullt utnyttjande av teck-

ningsoptionerna kan aktiekapitalet ökas med 21 500 kronor. Teckningsop-

tionerna har utgivits utan vederlag till det helägda dotterbolaget VerifyE-

asy AB, som därefter överlåtit samtliga teckningsoptioner vederlagsfritt till 

ledning och övriga anställda i Bolaget i poster om 500–4 000. Tecknings-

optionerna är så kallade personaloptioner, som inte fritt kan överlåtas av 

innehavaren. För det fall innehavarens anställning upphör under optio-

nens löptid, av annan anledning än arbetsbrist eller pensionering, skall 

optionerna hembjudas till VerifyEasy AB för en krona. Med anledning av 

att personaloptioner är utställda föreligger en skatteskuld hos Bolaget av-

seende sociala avgifter.

Teckningsoptioner 2007/2010

Vid extra bolagsstämma den 2 februari 2007 beslutades att emittera 24 

000 teckningsoptioner, som ger innehavaren rätt att teckna fyra nya aktier 

i DIBS till en teckningskurs om 31,25 kronor per aktie under perioden 

2–22 februari 2010. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kan 

aktiekapitalet ökas med 24 000 kronor. Teckningsoptionerna har tecknats 

av Eric Wallin (10 000), Mats Sundström (8 000) samt Sven Mattsson (6 

000), vilka har betalat en marknadsmässig ersättning om 17,50 kronor 

per teckningsoption.

Not 4  Aktiebaserat incitamentsprogram

I syfte att skapa förutsättningar för att behålla och rekrytera nyckelpersoner har Bolaget beslutat om tre incitamentsprogram, se tabell 
nedan.  Tilldelning av optioner har skett till ledning, nyckelpersoner och övriga anställda i koncernen. Styrelsen anser att incitamentspro-
grammen är till fördel för Bolaget och aktieägarna.

Optionsprogram Antal optioner Antal aktier Teckningskurs, kr
Möjlig ökning av 
aktiekapitalet, kr Teckningsperiod

Optionsrätter 2005–2008 11 000 44 000 25,50 11 000 1–19 september 2008

Teckningsoptioner 2006–2009 21 500 86 000 26,75 21 500 1–19 september 2009

Teckningsoptioner 2007–2010 24 000 96 000 31,25 24 000 2–28 februari 2010

Summa 56 500 226 000 56 500
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Not 5 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Koncernen

Goodwill -752 –429

Övriga immateriella -411 –

Inventarier, datorer -1 843 –1 185

Summa –3 006 –1 614

Not 6  Övriga rörelsekostnader
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Koncernen

Kostnader i samband med samgåendet – –6 360

Övrigt – –16

Summa – –6 376

Not 7  Rörelseresultat per rörelsegren och marknader
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Koncernen

Rörelseresultat per rörelsegren

Elektroniska betalningar 17 979 9 403

17 979 9 403

Rörelseresultat per geografisk marknad

Sverige 11 377 4 021

Danmark 9 443 6 947

Norge -2 841 –1 565

Summa 17 979 9 403

Not 8  Ränteintäkter och liknande resultatposter
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Koncernen

Ränteintäkter, övriga 913 233

Summa 913 233

Not 9  Räntekostnader och liknande resultatposter
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Koncernen

Räntekostnader, övriga –399 –80

Summa –399 –80



24N
O

T
E

R
 – K

O
N

C
E

R
N

E
N

Not 10  Skatt på årets resultat
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Koncernen

Aktuell skatt –2 524 –1 558

Uppskjuten skatt 7 446 5 840

Uppskjuten skatt vid förvärv Cardia –2 528 –

Summa 2 394 4 282

Not 11  Goodwill 2007-12-31 2006-12-31

Koncern

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 1 855 1 925

Vid förvärv Cardia 18 725 –

Årets omräkningsdifferenser 90 –70

Summa 20 670 1 855

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början -839 –436

Årets avskrivning enligt plan –752 –429

Årets omräkningsdifferenser –40 26

–1 631 –839

Redovisat värde vid periodens slut 19 039 1 015

Not 12 Övriga immateriella 2007-12-31 2006-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början – –

Vid förvärv Cardia 6 310 –

Summa 6 310 –

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början – –

Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden –402 –

–402 –

Redovisat värde vid periodens slut 5 908 –
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Not 13  Inventarier, datorer 2007-12-31 2006-12-31

Koncern

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 8 079 5 876

Vid förvärv Cardia 141 –

Nyanskaffningar 2 457 2 353

Avyttringar och utrangeringar -50 –

Årets valutakursdifferenser 257 –150

Summa 10 884 8 079

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början -5 198 –4 112

Avyttringar och utrangeringar 46 –

Årets avskrivning enligt plan på 

anskaffningsvärden -1 883 –1 185

Årets valutakursdifferenser -43 99

Summa -7 078 –5 198

Redovisat värde vid periodens slut 3 806 2 881

Not 14  Andra långfristiga värdepappersinnehav 2007-12-31 2006-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden aktier i Payson AB

Vid årets början 159 90

Tillkommande tillgångar 136 69

Redovisat värde vid årets slut 295 159

Innehavet i Payson AB innebär en röstandel om 6,35 procent.

Not 15  Uppskjuten skattefordran

Uppskjuten skattefodran uppgår till 19,1 miljoner kronor och den redovisas som en fordran då det bedömts som sannolikt att skattemässiga överskott 

kommer att finnas i framtiden mot vilka dessa underskott kan avräknas. Beloppen på redovisade skattefordringar bedöms på nytt vid varje bokslutstill-

fälle. Vid årets utgång har koncernen drygt 30 miljoner kronor i ej aktiverat underskottsavdrag.  

Not 16  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2007-12-31 2006-12-31

Förutbetalda kostnader 2 001 1 399

Upplupna intäkter 3 299 1 983

Summa 5 300 3 382



26N
O

T
E

R
 – K

O
N

C
E

R
N

E
N

Not 17  Eget kapital Aktiekapital Bundna reserver Fritt eget kapital
Årets

resultat
Summa

eget kapital

Koncernen

Vid årets början 2 137 312 28 198 – 30 647

Förskjutning mellan bundet och fritt – – – – –

Nyemission1) 185 – 19 696 – 19 881

Riktad nyemission2) 28 – 3 472 – 3 500

Nyemission, aktieoptioner 3) – – 420 – 420

Årets resultat – – – 20 887 20 887

Årets valutakursdifferens – – 149 – 149

Vid årets slut 2  350 312 51 935 20 887 75 484

1) Nyemission i samband med listning på Stockholmsbörsen Firsth North
2) Riktad nyemission till  VD och styrelseledamöter
3)Aktieoptioner till  VD och styrelsesledamöter

Not 18  Skulder till kreditinstitut

Skulden uppgår till 12 miljoner kronor varav 1,7 miljoner kronor förfaller inom ett år och 3,4 miljoner kronor förfaller efter fem år. 

Inga säkerheter och covenants har ställts.

Not 19  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2007-12-31 2006-12-31

Förutbetalda intäkter 2 476 1 605

Upplupna sociala kostnader 2 220 990

Upplupna löner och semesterlöneskuld 3 806 1 996

Övriga upplupna kostnader 2 258 1 928

Summa 10 760 6 519

Not 20  Checkräkningskredit 2007-12-31 2006-12-31

Beviljad kreditlimit 1 819 1 819

Outnyttjad del –1 819 –1 819

Utnyttjat kreditbelopp – –
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Redovisat värde Verkligt värde

tkr före förvärvet

Immateriella tillgångar 1 530 284

Uppskjuten skattefordran 0 2 509

Materiella anläggningstillgångar 136 136

Kundfordringar 1 198 1 198

Övriga fordringar 49 49

Likvida medel 1 180 1 180

Summa tillgångar 4 093 5 356

Leverantörsskulder 202 202

Övriga skulder 1 661 2 113

Upplupna kostnader 

och förutbetalda intäkter 1 129 2 117

Summa skulder 2 992 4 432

Förvärvade nettotillgångar 1 101 924

Specifikation av förvärvad goodwill

Köpeskillingen 23 988

Verkligt värde på förvärvade nettotillgångar -924

Immaterialla anläggningstillgångar -6 026

Uppskjuten skatteskuld 1 687

Goodwill 18 725

Not 21 Förvärv Cardia

Den 3 september förvärvade DIBS 100 procent av aktierna i det norska bolaget Cardia AS. Köpeskillingen uppgick till 24,0 miljoner 
kronor inklusive förvärvskostnader. Förvärvet av Cardia AS har påverkat koncernens kassaflöde negativt med 22,8 miljoner kronor, 
utgörande köpeskillingen inklusive förvärvskostnader reducerat med förvärvad kassa 1,2 miljoner kronor.

Förvärvade tillgångar och skulder :
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Goodwill består av förväntade framtida synergieffekter genom en förstärkt marknadsposition i Norden, sammanslagning med DIBS 
existerande verksamhet i Norge och även personalkompetens och distributionskanaler. Goodwill avskrivs på 15 år.
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Not 23  Transaktioner med närstående

Under året har överföring av resurser gjorts mellan DIBS A/S och DIBS SE för 2,5 miljoner kronor överföringen har skett enligt avtal som följer mark-

nadsvillkoren. Härutöver har inga transaktioner skett.

Not 22  Samgåendet mellan DebiTech AB och DIBS A/S

Samgåendet mellan de båda bolagen vilket skedde den 21 augusti 2006, redovisas enligt den sk poolningsmetoden. Bakgrunden till detta är att det i den 

aktuella transaktionen ej kunnat utses en förvärvare, då båda parter utifrån omsättning och övriga givna förutsättningar delar ömsesidigt på risker och 

fördelar i den nya koncernen.

I enlighet med poolningsmetoden har denna årsredovisning upprättats som om samgånde skett per den 1 januari 2005. Detta innebär att samtliga 

finansiella uppgifter avseende koncernen redovisas som om DebiTech AB och DIBS A/S verksamheter bedrivits i en och samma koncern sedan 1 janua-

ri 2005.

Som ett led i samgåendet har Debitech AB genom en riktad apportemission förvärvat 100 procent av aktierna i DIBS A/S.

Antalet emitterade aktier

Som ersättning för de aktier i DIBS A/S som apporterades i DebiTech AB har aktieägarna i DIBS A/S erhållit 1 084 814 aktier i DebiTech AB under 

namnändring till DIBS Payment Services AB.

Värdet på tillgångar och skulder som respektive samgående företag bidragit med är enligt följande:

DebiTech AB DIBS A/S

2006-08-21 2006-08-21

tkr

Tillgångar 25 137 12 161

Skulder 5 911 9 829

Den del av omsättningen, andra rörelseintäkter och nettoresultat för respektive företag som avser tiden före samgåendet:

DebiTech AB DIBS A/S

2006-01-01 2006-01-01

2006-08-21 2006-08-21

tkr

Omsättning 13 481 16 986

Resultat före skatt 4 342 3 919

DebiTech AB DIBS A/S

2005-01-01 2005-01-01

2005-31-12 2005-31-12

tkr

Omsättning 23 056 25 460

Resultat före skatt 6 475 7 072

Efter samgåendet äger DebiTech ABs aktieägare 50 procent och DIBS A/S aktieägare 50 procent av rösterna i DIBS Payment Services AB.
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Noter – moderföretaget

Alla tal anges i tkr

Not 24 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Moderföretaget

Nettoomsättning per rörelsegren

Elektroniska betalningar 32 218 27 516

Nettoomsättning per geografisk marknad

Sverige 32 218 27 516

Intäkter per väsentligt intäktsslag

Tjänsteuppdrag 32 218 27 516

Ränta 762 127

Summa 32 980 27 643

Not 25   Arvode och kostnadsersättning till revisorer
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Moderföretag

Ernst & Young

Revisionsuppdrag 218 70

Andra uppdrag 376 74

Summa 594 144

Not 26   Leasingavgifter avseende operationell leasing

Inga

N
O

T
E

R
 – M

O
D

E
R

F
Ö

R
E

T
A

G
E

T



30N
O

T
E

R
 – M

O
D

E
R

F
Ö

R
E

T
A

G
E

T Not 27  Personal
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Medelantalet anställda

Män 10 12

Kvinnor 5 4

Summa 15 16

Löner och andra ersättningar, tkr

Styrelsens ordförande 200 –

Övriga styrelseledamöter 50 –

Verkställande direktören 1 025 1 047

VVD och övriga ledande befattningshavare – –

Övriga 7 055 6 680

Summa 8 330 7 727

Pensionskostnader för styrelsen – –

Pensionskostnader för verkställande direktören 173 159

Pensionskostnader för VVD och övriga ledande befattningshavare – –

Pensionskostnader för övriga anställda 789 655

Sociala avgifter enl. lag och avtal 3 607 2 727
Summa 4 569 3 541

Summa lönekostnader 12 899 11 268

Sjukfrånvaro (% av total arbetstid)

Samtliga anställda 0,19 % 1,16 %

varav andel långtidsfrånvaro 0,00 % 0,00 %

Mäns sjukfrånvaro av mäns totala antal arbetade timmar* 0,19 % 1,41 %

Personal 30-49 år* 0,19 % 1,17 %

Män 30-49 år* 0,19 % 1,00 %

* Personalgrupp under 10 personer har inte tagits med.

Se not 4 för ytterligare beskrivning av ersättningar och villkor för styrelsen, VD och övriga ledande befattningshavare. För aktiebaserade 
incitamentsprogram se not 4.
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Not 28 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Moderföretaget

Inventarier, datorer –605 –484

Not 29  Övriga rörelsekostnader
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Moderföretaget

Kostnader i samband med samgåendet – –4 583

Övrigt – –16

Summa – –4 599

Not 30  Rörelseresultat per rörelsegren och marknader
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Moderföretaget

Rörelseresultat per rörelsegren

Elektroniska betalningar 9 167 4 388

Rörelseresultat per geografisk marknad

Sverige 9 167 4 388

Not 31  Ränteintäkter och liknande resultatposter
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Moderföretaget

Ränteintäkter, övriga 762 127

Not 32  Räntekostnader och liknande resultatposter
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Moderföretaget

Räntekostnader, övriga –135 –2

Not 33  Skatt på årets resultat
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

Moderföretaget

Uppskjuten skatt 5 337 6 394
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Not 34  Inventarier, datorer 2007-12-31 2006-12-31

Moderföretag

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 2 914 2 540

Nyanskaffningar 492 460

Avyttringar och utrangeringar –50 –86

3 356 2 914

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början –1 931 –1 533

Avyttringar och utrangeringar 45 86

Årets avskrivning enligt plan –601 –484

–2 487 –1 931

Redovisat värde vid periodens slut 869 986

Not 35  Andelar i koncernföretag 2007-12-31 2006-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 4 482 2 150

Förvärv av DIBS – 2 332

Förvärv Cardia 23 988 –

Etablering DIBS Finland 41 –

Redovisat värde vid periodens slut 28 511 4 482

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag i % värde

Dibs A/S, 2115909, Kgs. Lyngby, Danmark 100,0 2 332

DIBS Payment Services i Göteborg AB, 556598-6667, Göteborg

DIBS AS, 989505750 Oslo, Norge

Debi Tech AB, 556576-0419, Stockholm 100,0 2 061

VerifyEasy AB, 556588-0647, Stockholm 100,0 89

Cardia AS, 984410158, Oslo, Norge 100,0 23 988

DIBS Payment Services OY, 2062828-4, Helsingfors, Finland 100,0 41

Summa 28 511

Not 36  Andra långfristiga värdepappersinnehav 2007-12-31 2006-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden aktier i Payson AB

Vid årets början 159 91

Tillkommande tillgångar 136 68

Redovisat värde vid årets slut 295 159

Innehavet i Payson AB innebär en röstandel om 6,35 procent.
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Not 37  Uppskjuten skattefordran

Uppskjuten skattefordran uppgår till 15,9 miljoner kronor och den redovisas som en fordran då det bedömts som sannolikt att skattemässiga överskott 

kommer att finnas i framtiden mot vilka dessa underskott kan avräknas. Beloppen på redovisade skattefordringar bedöms på nytt vid varje bokslutstill-

fälle. Vid årets utgång har koncernen drygt 30 miljoner kronor i ej aktiverat underskottsavdrag.

Not 38  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2007-12-31 2006-12-31

Förutbetalda kostnader 610 611

Upplupna intäkter 2 232 1 983

Summa 2 842 2 594

Not 39  Eget kapital Aktiekapital Reservefond Överkursfond
Balanserat

Resultat
Årets

resultat
Summa

 eget kapital

Moderföretaget

Vid årets början 2 137 1 072 1 248 25 856 – 30 313

Nyemission 1) 185 – 19 696 – – 19 881

Riktad nyemission 2) 28 – 3 472 – – 3 500

Nyemission aktieoptioner 3) – – 420 – – 420

Årets resultat – – – – 15 131 15 131

Vid årets slut 2 350 1 072 24 836 25 856 15 131 69 245

1) Nyemission i samband med listning på Stockholmsbörsen Firsth North
2) Riktad nyemission till  VD & styrelseledamöter
3)Aktieoptioner till nyckelpersoner

Not 40  Skulder till kreditinstitut

Skulden uppgår till 12 miljoner kronor varav 1,7 miljoner kronor förfaller inom ett år och 3,4 miljoner kronor förfaller efter fem år. 

Inga säkerheter och covenants har ställts.

Not 41  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2007-12-31 2006-12-31

Förutbetalda intäkter 525 712

Upplupna sociala kostnader 1 549 819

Upplupna löner och semesterlöneskuld 982 859

Övriga upplupna kostnader 1 059 261

Summa 4 115 2 651
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Stockholm den 13 maj 2008

Mats Sundström Mikael Konnerup

Ordförande

Henning N. Jensen Eva Ogestadh

Henrik Aspén Sven Mattsson

Eric Wallin

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den 13 maj 2008

Ernst & Young AB

Per Hedström

Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse

Till årsstämman i DIBS Payment Services AB
Org.nr 556500-5021

Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och 
bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens för-
valtning i DIBS Payment Services AB för räkenskapsåret 2007.  
Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår i den 
tryckta versionen av detta dokument på sidorna 10-34. Det är 
styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovis-
ningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredo-
visningen, koncernredovisningen och förvaltningen på grundval 
av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i 
Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen 
för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att 
årsredovisningen och koncernredovisningen inte innehåller 
väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval 
av underlagen för belopp och annan information i räkenskaps-
handlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprin-
ciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning 
av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som 
styrelsen och verkställande direktören gjort när de upprättat 
årsredovisningen och koncernredovisningen samt att utvärdera 
den samlade informationen i årsredovisningen och koncernre-
dovisningen. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet 
har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i 

bolaget för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller 
verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Vi har 
även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser att vår revi-
sion ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild 
av bolagets och koncernens resultat och ställning i enlighet med 
god redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen för moderbolaget och för koncernen, dispone-
rar vinsten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättel-
sen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktö-
ren ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 13 maj 2008

Ernst & Young AB

Per Hedström
Auktoriserad revisor
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Eric Wallin, född 1960
VD i DIBS sedan 2004

Tidigare anställningar :
VD Frontville, VD Wideyes, Branch Manager Crédit Lyonnais 
Bank Sverige

Innehav i DIBS:
40 000 aktier
21 000 optioner

Lars Friis, född 1970
CFO i DIBS sedan 2000

Tidigare anställningar :
Nio års erfarenhet som revisor

Innehav i DIBS:
212 428 aktier genom LBMF Holding ApS
Inga optioner

Jesper Lohmann, född 1964
ViceVD och ansvarig för affärsutveckling i DIBS sedan 2006

Tidigare anställningar :
Innehaft ledande positioner inom Carlsberg, Politiken A/S och 
Thorn Plc.

Innehav i DIBS:
254 916 aktier genom Lohmann Holding ApS
Inga optioner

Karsten Bo Malten, född 1971
CTO i DIBS sedan 2007

Tidigare anställningar :
Erfarenhet av IT genom arbete i företag såsom Sybase, COREBIT 
och Det Berlingske Officin

Innehav i DIBS:
1400 aktier
Inga optioner

Ledning
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Styrelse

DIBS styrelse består av sex styrelseledamöter. Styrelsen har sitt säte i Stockholm.  Styrelsen från vänster : Sven Mattsson, Henrik Aspén, 
Eva Ogestadh, Mats Sundström, Henning N. Jensen och  Mikael Konnerup.

Mats Sundström, född 1955
Styrelseordförande och styrelseledamot sedan 2007. Mats Sund-
ström har en Civ. Ekonom examen från Handelshögskolan i 
Stockholm. Mats Sundström har nio års erfarenhet från ledande 
befattning inom Kinnevik koncernen som CEO på en rad affärs-
enheter och grundade år 1994 ett riskkapitalbolag. Sedan dess 
har Mats Sundström innehaft styrelseordförandeuppdrag och 
styrelseuppdrag i en rad privata och publika bolag. 

Innehav i DIBS:
Aktier : 32 000 genom Mats Sundström Media Development AB
Optioner: 8 000 genom Mats Sundström Media Development AB

Eva Ogestadh, född 1962
Styrelseledamot sedan 2004. Eva Ogestadh har en Civ. ekonom-
examen från Linköpings universitet och har under lång tid inne-
haft en rad olika positioner på Skandinaviska Enskilda Banken AB, 
såsom kontorschef, financial/credit analyst och kreditansvarig för 
företagskunder. Sedan år 2000 har Eva Ogestadh varit Invest-
ment Manager på SEB Strategic Investments. 

Innehav i DIBS:
Aktier : 200

Henrik Aspén, född 1971
Styrelseledamot sedan 2006. Henrik Aspén har en Civ. Ekonom-
examen från Handelshögskolan i Stockholm. Henrik Aspén är 
investeringsansvarig på Verdane Capital Advisers och involverad 
i investment/exit-strategier för en rad portföljbolag och poten-
tiella investeringar/förvärv. 

Innehav i DIBS:
Inget innehav

Henning N. Jensen, född 1950
Styrelseledamot sedan 2006. Henning N. Jensen har en Master of 
Science i statsvetenskap och ekonomi från Köpenhamns universi-
tet. Därutöver har Henning N. Jensen studerat på Stanford 

 University i Kalifornien (Stanford Executive Program) samt på 
INSEAD i Paris (Advanced Management Program). Henning  N. 
Jensen är Senior Partner och delägare i PlusCON ApS. Konsult-
bolag inom betalsystemstjänster.  Vidare har Henning N. Jensen 
varit general manager på FDB/Coop Danmark från 1997 till 
2003, VD på DANMØNT från 1991 till 1997 och ”Head of 
 Marketing and Innovation” på PBS från 1984 till 1991. 

Innehav i DIBS:
Inget innehav

Mikael Konnerup, född 1955
Styrelseledamot sedan 2006. Mikael Konnerup har en Master of 
Science i Ekonomi från Copenhagen Business School. Mikael 
 Konnerup är CEO och ägare av DICO A/S, ett danskt venture 
capital företag med fokus på IT-företag. Efter att ha arbetat på 
Superfos, IBM och Olicom, startade Mikael Konnerup 1994 ett 
eget venture capital bolag. Sedan dess har Mikael Konnerup varit 
engagerad i mer än 40 portföljbolag, däribland den danska Inter-
netportalen Jubii, Inside Technology, Phase One och Telebilling.

Innehav i DIBS:
Aktier : 2 328 704 genom Globework ApS 

Sven Mattsson, född 1961
Styrelseledamot sedan 2007. Sven Mattsson har en Civ. Ekonom 
examen från Handelshögskolan i Stockholm. Därutöver har Sven 
Mattsson studerat på Harvard Business School i Boston (Advan-
ced Management Program). Sven Mattsson grundade 2006 ett 
investeringsföretag med fokus på direktförsäljningsverksamheter 
och konsumentvarubolag. Mellan 1988 och 2005 har Sven Matts-
son innehaft en rad ledande befattningar inom  Oriflame Cosme-
tics, däribland som CEO och styrelseledamot mellan 2001 och 
2005.

Innehav i DIBS:
Aktier :  40 000
Optioner: 6 000
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DIBS Payment Services
Kungsbroplan 2
101 23 Stockholm
Telefon: 08-527 525 00
Fax: 08-527 525 99
www.dibs.se


